АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2022 г.                                        					            № 28-П
                                                                                                             Экз. №_____
с.Хмелевка
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 12.04.2022г. № 22-П

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 1 Закона Ульяновской области от 04.04.2007 №40-ЗО «О некоторых вопросах организации розничных рынков в Ульяновской области» администрация муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Хмелевское сельское поселение» Сурского района Ульяновской области от 12.04.2022г. №22-П «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области, предоставление которых организуется в областном государственном казённом учреждении «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области» (далее – Перечень) следующее изменение:
- строку 4 Перечня исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.Главы администрации
МО Хмелевское сельское поселение
Сурского района Ульяновской области                                          В.А.Шагарова